

ПЛЕВЕНСКИ НОВИНИ

ЕДИНЪ БРОЙ 1 ЛВ. СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ ГОДИШЕНЪ АБОНАМЕНТЪ 40 ЛВ.

РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРЪВЪ“. Редакторъ-стопанинъ: Ив. Бакаловъ

Единственият човѣкъ въ България, който не работи за пари

Директора на института за закупуване храни и кметъ на гр. Бургазъ, г. Каназирски не получава заплатата. Като кметъ на Бургазъ, заплатата му се раздава на беднитѣ и сиропиталището. Сега като директоръ на института пакъ ще служи безъ заплатата. Г-нъ Каназирски е богатъ човѣкъ и е лишень отъ онова качество присъщо на много наши държавници — алчността за пари.

Примѣра на г. Каназирски трѣбва да бѣде последванъ отъ всички голѣми наши чиновници, които материално сж добре. Една частъ отъ нашитѣ народни представители сж доста богати хора. И тѣ би трѣбвало да се откажатъ отъ заплатитѣ си, ако държатъ, че сж представители народни, а и знаятъ, че народа, който тѣ представляватъ — изнемогва много.

Дали биха направили тая жертва?

Изъ кооперация „Гъмза“

Преди нѣколко дни стана изборъ за новъ управителенъ съветъ на винарската кооперация „Гъмза“. Новия управителенъ съветъ биде избранъ въ следния составъ: председателъ: Асѣн Кантарджиевъ, адвокатъ; подпредседателъ: Таню Малиновъ, секретаръ: Христо Петровъ, запасенъ полковникъ и членове: Петъръ Ц. Ангеловъ, Петко Симеоновъ, Дончо Вачевъ, Коста Тодоровъ, Цанко Христовъ и Георги Симеоновъ.

На новия управителенъ съветъ пожелаваме да работи още повече за издигането на кооперацията на нейната подобюща висота и полага още по-голѣми грижи, за преуспѣването на това добро дѣло.

Едно съобщение на Т. П. Ставция

Управлението на тукашната т. п. станция ни моли да съобщимъ, че илюстриранитѣ картички (малкъ и голѣмъ форматъ), поставени въ пликове, даже и незалепени, адресирани за другъ градъ, трѣбва да се таксуватъ съ 2 лева пощенска марка. Облепенитѣ съ марка отъ по-малка стойностъ, ще се задържатъ въ станцията и не ще се изпращатъ по мѣстоназначението имъ.

За възраженията противъ актоветѣ

Съгласно законитѣ разпоредби съставенитѣ актове за нарушения по законитѣ за горитѣ, акциза, труда и др. до доказване на противното отъ страна на нарушителя, актоветѣ иматъ пълна доказателствена сила.

Обикновено лицето на което е съставенъ актъ, подписва го, когато му се предяви отъ акто съставителя безъ да си направи възражение. Почва да прави възражения едва следъ като му бѣде връчено постановление за глобата.

По такъвъ начинъ нарушителя отъ една страна отекчава положението си и отъ друга се отрупа съ излишни разноски, като безразборно посочва свидетели и писмени доказателства.

Онзи, който мисли, че съставениятъ му актъ е съ невѣрно съдържание трѣбва да го подпише съ възражение за невѣрността му. Иначе съгласно касационната практика подписания безъ възражение актъ се смѣта, че е признато за вѣрно изложеното въ него.

Лесно печелене на пари

Въ Америка, страната на чудноватоститѣ неогдавна е излъзло следното обявление въ единъ вестникъ:

„Който иска да спечели безъ трудъ и рискъ сумата 1000 долара, да изпрати единъ доларъ въ писмо, като посочи адреса си и ще получи съветъ за чиито успѣхъ гарантирамъ“.

Америка е голѣма, а много желаятъ да спечелятъ такава крупна сума и то срещу единъ доларъ и въ възторгъ отъ обявлението изпратили по единъ доларъ доста голѣмъ брой кандидати за примамливата сума 1000 долара. И всѣки единъ отъ тѣхъ получилъ следния съветъ:

„Искашъ ли да спечелишъ 1000 долара безъ трудъ и рискъ, то намѣри само х ляда и повече глупци, като тебе. Щомъ всѣки ти изпрати на празно по единъ доларъ, непременно ще имашъ 1000 долара. Гарантирамъ ти това“.

Домакини!

Измърсенъ ви бѣло, покривки и други се почиства и подновява съ пастата

Шесавонъ

Представителъ:
Петко Петровъ
Съръ-пазаръ.

ХРОНИКА

Всички лица, които иматъ влогове въ спестовната каса при т. п. станции, да предадѣтъ книжкитѣ си въ станциитѣ за да имъ олихвѣтъ внесенитѣ суми за 1930 год.

Врачанското благотворително д-во „Милосърдие“, е взело решение да закупи съ срѣдствата на дружеството и подкрепата на Популярната банка, единъ домъ — приютъ за старци. Въ сѣщия домъ щѣла да бѣде настанена и безплатната ученическа трапезария.

Ето единъ примѣръ за подражание. Въ Плевенъ има доста събрани срѣдства, но нищо не се прави. Старци — немилнедраги скитатъ изъ улицитѣ и никой не мисли за тѣхъ!

За беднитѣ ученици Популярната банка отпусна 12000 лева и Търговското дружество за беднитѣ плевенски граждани и граждани — 5000 лева.

На 18 т. м. съюзътъ на журналиститѣ ще издаде въ София „Съюзенъ вестникъ на вестницитѣ“, който ще бѣде разпространенъ въ цѣлата страна. Реклами за този брой се приематъ и въ нашата редакция.

На 1 януарий т. г. Плевенъ брои 30,189 жители. Презъ миналата година въ статистическото бюро при общината сж регистрирани 583 раждания, 391 смъртни случаи, 5 мъртвородени деца, 225 женитби и 18 бракоразвода. Презъ сѣщата година въ града сж се преселили 429 души, а сж се изселили 314 души.

Управлението на плевенското гарнизонно офицерско събрание е обявило програмата за конкурса, който ще се произведе между българскитѣ архитекти, за изработване проектитѣ за сградата на бѣдшето офицерско събрание.

Зданието ще бѣде една монументална постройка на три етажа. Предвидени сж единъ голѣмъ салонъ около 200 кв. м., библиотека, зала за музей, бюфетъ и др.

Постройката ще се започне презъ тази пролѣтъ и ще струва надъ 10,000,000 лева.

Презъ изтеклата 1930 год. държавнитѣ бирници сж събрали отъ Плевенъ и околията 54,369,927 лв. за данѣци, окръжни и общински врѣхнини.

Вчера 11 т. м. въ с. Вълчи-Трънъ, плевенско, Националъ либералитѣ устроиха голѣмо публично събрание при стечение на много селяни отъ околнитѣ села, на което сж говори г. г. Боянъ Смиловъ, Хр. Ставевъ, Д-ръ Думановъ, и Велко Савовъ, по общото политическо положение.

Домакини,

Всѣкакви петна и лекета отъ масло, мастило, вино, каквито и да е сокове и мръсотии, се измиватъ съ пастата

Шесавонъ

Представителъ:
Петко Петровъ
колониялъ — Съръ-пазаръ.



ПОПУЛЯРНА БАНКА ПЛЕВЕНЪ КРЕДИТНО КООПЕРАТИВНО СДРУЖЕНИЕ съ 11 милиона дѣловъ капиталъ и фондове.

Отпуска заеми и скonto при общо 11% лихва. Улеснява чрезъ гарантната служба общи доставки на сурови материали и др. и общитѣ продажби на кожи, пашкули, млѣчни продукти, зернени храни, яйца и пр.

Извършва колективни застраховки на членовѣтѣ си и на членове отъ тѣхнитѣ семейства, премиитѣ по които се изплащатъ отъ дивиденда.

Какви трѣбва да бждатъ договорнитѣ съглашения и какъ трѣбва да ставатъ плащанията

Новиятъ законъ за гражданското сждопроизводство въ много отношения се коренно различава отъ стария, по своитѣ постановления. Между другитѣ измѣнения, вмѣкнати сж такива постановления, които поставятъ гражданитѣ често пѣти, благодарение неведението, въ абсолютна невъзможностъ да установятъ своитѣ права въ сѣжда, та последнитѣ оставатъ незащитени, следствие на което имъ се причиняватъ маса вреди и загуби.

Измѣненията сж сжществени и отъ голѣмо значение, и се отнасятъ до установяването на сключени сдѣлки и плащания на парични и договорни задължения за които законътъ изисква обязательно писмени документи за тѣхната валидность и доказването имъ. И колкото да е желателно да се знаятъ тия законоположения отъ населението, обаче, оставатъ достояние само на малцина.

Измѣненията, за които става въпросъ и трѣбва добре да се знаятъ отъ населението, засѣгатъ постановленията на чл. чл. 326, 327, 413 и 418 отъ стариятъ законъ за гражданското сждопроизводство.

Докато при режима на стария законъ станалото съглашение по всѣка една сдѣлка можеше да става и устно безъ да се изисква за нейната валидность да се съставя каквото и да било писменъ документъ, следователно и неговото сжествуване можеше да се доказва предъ сѣжда и съ свидетели, или съ клетва, при сега сжествуващиятъ законъ за гражданското сждопроизводство, който е въ сила отъ 1 априлъ м. год., щомъ като това съглашение —

било то продажба на движими, или недвижими имоти, било отдаване или вземане подъ наемъ на недвижими имоти и пр., по цѣна надвишава 5,000 лева, трѣбва обязательно да се съставятъ, следъ постигнатото съглашение, писмени документи, та при единъ евентуаленъ споръ между договорѣщитѣ се страни да послужи предъ сѣжда като доказателство.

Че това е така се вижда отъ самия текстъ на закона. Чл. 171 гласи: съ свидетелски показания не могатъ да се установяватъ... 3) договори на стойностъ по-голѣми отъ 5,000 лв., съ изключение на търговски сдѣлки. А въ чл. 272 е казано: Решителна клетва не може да се предлага... 3) за такъвъ договоръ, за действителността на който закона изисква писменъ документъ. По разума на закона не само не може да се установява сжествуването на такъвъ единъ договоръ съ свидетели или клетва, но е и недействителенъ, щомъ нѣма писменъ документъ, единственъ, който го валидира. Следва.

Подъ наемъ се даватъ 1 стаи и кухня — задъ банка Търговия и Кредитъ (барата). Споразумение въ сѣщия домъ — Мито Костовъ.

ДОЛУ

Химическото чистене на дрехи!

Само съ една ПАСТА

Шесавонъ

ще си изперете всички лекета безъ следа по дрехитѣ, безъ да ги горите. Представителъ:

ПЕТКО ПЕТРОВЪ

ГАЛОШИ и ШУШОНИ

марка „БАТА“ и „БАКИШЪ“

Сжщо ГАЛОШИ и ШУШОНИ за ученички ученици и детски.

Обувки за въ галоши

МЖЖКИ, ДАМСКИ и ДЕТСКИ

Комплектъ обувки и галоши 405 лв.

Само при обушарския магазинъ „ЛИГЛОВЪ“ на Хр. Лигловъ.

МИСЛИ НА ВЕЛИКИ МЪЖЕ

Ако искате езика на ума да бъде разбран, накарайте го да мине през съдцето.

Жан Жак Русо

Гениите сж точно противното на ония, които счтат днес за много умни хора. Тъ изгръват винаги като прости хора и залъзват като оставят свът-лината си на човъчеството.

Алфред Нойесъ

Не почитай паритъ ни повече, ни по-малко от истинската имъ цена: тъ сж добри слуги-помощници, но зли господари.

Александър Дюма-Синъ

Сърдцето забелъзва по-ясно онова, което му се отказва, отколкото онова що му се дава.

Сюли Прюдонъ

Да обичашъ е лесно, но да знаешъ да обичашъ е ценно.

Кларети

Любовта е нъщо по-висше от живота, любовта е вънецъ на живота и какъ е възможно живота да не ѝ се подчини.

Достоевски

Нъма по-висока добродетель от любовта къмъ всички хора и нъма по-възвишена цель за управителитъ, освенъ тази — да бждатъ полезни на всички хора.

Конфуций

Признателността е една от първитъ необходими на красивитъ души.

Ливри

Птицевъдци!

Кокошкитъ Ви и през зимата ще почнатъ да носятъ редовно и задоволително, както сж носили презъ пролътъта и лътото. Това се постига сега много лесно, евтино и бързо, чрезъ озаконения и прочутъ изъ цъла България препаратъ „Протейнъ“. Допълнете и усилете зърненитъ храни съ които ежедневно храните кокошкитъ си съ веществата на този чудесенъ специалитетъ, тия храни до получатъ въ голъми количества и ония вещества, които имъ сж недостатъчни за да станатъ една пълна храна, чрезъ която кокошкитъ Ви да произвеждатъ предимно и главно яйцата, а не само месо и тлъстии, както е било досега.

Презъ пролътъта и лътото кокошкитъ носятъ редовно, защото тогава тъ намиратъ изъ свободната природа животинскитъ протейни (бълтъчнитъ вещества) отъ джъдовнитъ глисти, охлювитъ и разнитъ насекоми, сжщо и калциевия фосфатъ и пр. отъ които произвеждатъ главно бълтъка, черупката и други нъща на яйцето. Презъ зимата тези материали кокошкитъ сами немогатъ да си ги намерятъ въ потребното количество само отъ зърненитъ храни, заради това и породисти кокошки зиме носятъ на 10 — 12 деня веднажъ. Дайте имъ тъзи вещества отъ ржка, чрезъ препарата „Протейнъ“.

Достатъчно Ви е само единъ пакетъ (1 кгр.) по 1 — 1/2 чаена лъжичка за кокошка, отъ препарата „Протейнъ“, което ще Ви коства 15 до 20 стотинки дневно на глава. Размесете го въ топла тричева или царевична каша само 7—8 дни, за да видите съ очудване, какъ тъзи Ви кокошки ще почнатъ да носятъ и въ най-голъмитъ студове. Това е една неоспорена истина, потвърдена отъ хиляди мъста изъ България. Единъ пакетъ „Протейнъ“ е достатъченъ за една кокошка за 5—6 месеца подхранвана 18 — 20 дни въ месеца.

Цена: за единъ пакетъ (1 кгр.) 25 лева.

Продава се: въ Дрогерията на **Г. Бойчиновъ**, **Хр. Хар. Балабановъ**, санитарния магазинъ „**Венеръ**“ подъ хотелъ Балканъ, Дрогерия **Д-ръ Кадмоновъ** и книжарница „**Единство**“ подъ окръжния сждъ — Плъвенъ, Депозитъ при **Н. В. Спасовъ** — Плъвенъ.

Работници,

Всѣкакви нечистотии и изцапвания на ржцетъ и лицето отъ работа, се измиваотъ безъ следа съ пастата

Шесавонъ

Представителъ: **Петко Петровъ**, — Съръ-пазаръ.

Василь Шишковъ

полковникъ о. з.

нъма да приема на именния си день.

Василь Мариновъ

адвокатъ

поради болестъ въ семейството нъма да приема на именния си день.

Семейство Василь Стратеви

поради трауръ нъма да приема на именния си день.

Василь Бочевъ

кроячъ

по причина на болестъ нъма да приема на именния си день.

Адвокатъ Димитъръ Балева

ПРЕМЪСТИ

адвокатското си писалище подъ окръжния сждъ до малкия входъ на сжда.

Плъвенско градско общинско управление

Обявление № 3312

Известява се на интересуващитъ се, че на 26 януарий, 1931 година отъ 10 до 11 часа въ общинското управление ще се произведе търгъ съ тайна конкуренция за отдаване на предприемачи следнитъ общински доходи за време отъ 1 априлъ 1931 година до 31 мартъ, 1932 година.

1. Интизапъ на приблизителна стойностъ безъ епизотическата връхнина 1,200,000 лв.

2. Игрални предмети и увеселения 10,000 лв. Залогъ за правоучастие въ търга се иска 50% който се допълва до 100% следъ утвърдението, въ банково удостоверение. Закона на Б. О. П. и правилника за прилагането му сж задължителни.

Поемнитъ условия и др. тръжни книжа сж на разположение въ общинското управление.

Гр. Плъвенъ, 2. I. 1931 год.

ОТЪ КМЕТСТВОТО.

Плъвенско градско общинско управление

Обявление № 3313

Известява се на интересуващитъ се, че на 27 януарий, 1931 година отъ 10 до 11 часа въ общинското управление ще се произведе търгъ съ тайна конкуренция за отдаване на предприемачи следнитъ общински доходи за време отъ 1 априлъ, 1931 год. до 31 мартъ, 1932 година.

1. Карьерно право на приблизит. стойностъ 60,000 лв.;

2. Такси за кола и др. „ „ 50,000 лв.;

Залогъ за правоучастие въ търга се иска 50%, който се допълва до 100% следъ утвърдението, въ банково удостоверение.

Закона за Б. О. П. и правилника за прилагането му сж задължителни.

Поемнитъ условия и др. тръжни книжа сж на разположение въ общинското управление

Гр. Плъвенъ, 2. I. 1931 год.

ОТЪ КМЕТСТВОТО.

Стопанско предприятие „Смѣтоизхвъргане“ при Плъвенската градска община

Обява № 2.

Обявява се на интересующитъ, че предприятието ще достави 4 автомобилни външни гуми 32x6 чрезъ търгъ по доброволно съгласие.

Офертитъ тръбва да съдържатъ фабричната марка, модела и усилеността на гумитъ.

Офертитъ се приематъ най-късно до 15 януарий н. г.

ОТЪ стопанския комитетъ.

Стопанско предприятие „Смѣтоизхвъргане“ при Плъвенската градска община

Обява № 3.

Обявява се на интересующитъ, че предприятието ще достави по мърка 16 шинели или полушубки, 16 куртки, 16 панталони и 16 навои отъ сивъ български шаекъ по мостра за служащитъ си чрезъ търгъ по доброволно съгласие.

Офертитъ се приематъ най-късно до 15 януарий н. г.

ОТЪ стопанския комитетъ.

Стопанско предприятие „Смѣтоизхвъргане“ при Плъвенската градска община

Обява № 4.

Обявява се на интересующитъ се, че предприятието ще достави около 3,000 кгр. бензинъ чрезъ търгъ по доброволно съгласие.

Доставката ще се извърши постепенно по 1—2 варела въ продължение на 6 месеци. Офертитъ се приематъ най-късно до 15 януарий н. г.

ОТЪ комитетъ.

Кооперативна печатница „Изгръвъ“ — Плъвенъ № 2

Къща се продава

съ 4 стаи и сушилня, съ дворъ общо 1000 квадратни метра, на **износна цена** въ гр. Плъвенъ I-ви кв. до бирената фабрика. Споразумение при **Минчо Баничара** до кооперация „Народъ“, или **Н. Костовъ**, хлѣбаръ, Сомовитъ.

Опредѣление № 4291.

Плъвенския окръженъ сждъ въ разпоредително заседание на 24 декемврий 1930 год., въ съставъ: Председателств. чл. Хр. Чалъковъ, Членове: К. Николовъ и В. Добрияновъ с. к., при секретаря М. Цокевъ, следъ като изслуша докладваното отъ с. к. В. Добрияновъ и като взема предъ видъ, че по гражданско частно производство № 763 отъ 1930 год. сж изпълнени всички изискуеми отъ закона условия и че усиновяването ще бжде полезно за усиновяеми, то на основание чл. 37 отъ закона за призоваване незаконороденитъ деца и пр. сждътъ **ОПРЕДѢЛИ:** Допуска усиновяването на Мария Гечова, 35 год., отъ с. Дерманци, околия Луковитска, отъ Вуна Гечова Накова на 65 год., отъ сжщото село.

Подписали: Председателств. чл. Хр. Чалъковъ, Членове: К. Николовъ и В. Добрияновъ с. к.

Върно, председателъ: Ал. Юрдановъ.

Секретаръ: М. Цокевъ.

Обявление № 4

Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 1746/1930 г. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плъвенъ изброенитъ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ 15 дни отъ обнародването му и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

Едно ЛОЗЕ въ землището на гр. Плъвенъ, въ мѣстността „Кашински долъ“, отъ 4'3 декара, при съседи: Андрея Ивановъ, Георги Василевъ Гошевъ, пжтъ и салкъмлъкъ, оценено за 16,800 лева.

Горния имотъ принадлежи на **ТОТА РАЧОВА ЧОЛАКОВА**, отъ гр. ПЛЪВЕНЪ, лично и като представителка на малолетнитъ си деца, не е заложенъ, продава се по взыскането на **ДОБРИ П. БОГДАНОВЪ**, адвокатъ, отъ ПЛЪВЕНЪ.

Продажбата ще се извърши на 12 февруарий 1931 год. Наддаването ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присжтственъ день и частъ въ канцеларията ми.

Гр. Плъвенъ, 3. I. 1931 г.

Сжда-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 5

Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 2310 отъ 930 г. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плъвенъ изброенитъ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ 15 дни отъ обнародването му и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

1) **НИВА** въ землището на с. Бъркачъ въ мѣстността „Край село“ отъ 18 декара, при съседи: наследницитъ на Влодо Вутовъ, и отъ 3 страни общинска мера, оценена за 14,400 лева; 2) **НИВА** въ сжщото землище въ мѣстността „Беглежки пжтъ“ отъ 11 декара, при съседи: Радю Даковъ и Бр. Секови. оценена за 9,800 лева; 3) **НИВА** 6 декара и 1 декаръ **ЛИВАДА** — общо 7 декара, въ сжщото землище въ мѣстността „Таушанъ Деро“, при съседи: Никола Йотовъ, Цвѣтко Ивановъ и пжтъ, оценена за 4,800 лева и 4) **НИВА** въ сжщото землище въ мѣстността „Лозята“, отъ 5 декара, при съседи: Тодоръ Дановъ, Вѣло Даковъ и Недѣлко Сирковъ, оценена за 4,000 лева.

Горнитъ имоти принадлежатъ на **НАЙДЕНЪ ДАКОВЪ** отъ с. Бъркачъ, не сж заложенни, продаватъ се по взыскането на **АКЦИОНЕРНА БАНКА „НАПРЕДЪКЪ“** отъ ПЛЪВЕНЪ.

Продажбата ще се извърши на 12 февруарий 1931 год. Наддаването ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присжтственъ день и частъ въ канцеларията ми.

Гр. Плъвенъ, 3. I. 1931 год.

Сжда-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 1211

Подписаниятъ **Георги Н. Кънчевъ**, сжда-изпълнителъ при Плъвенски окръженъ сждъ на I участъкъ, известявамъ, че отъ 15 деня следъ публикуване настоящето обявление въ „Държавенъ вестникъ“, до 17 часа на датата отъ следущия месецъ, която съответствува съ датата на обнародването му въ сжщия вестникъ, ще извършва публичната продажба на следния недвижимитъ имотъ, принадлежащъ на длъжницата **Иванка Гетова**, а именно:

ДВОРНО МЪСТО отъ 300 кв. метра, находяща се въ гр. Плъвенъ VIII кв., при съседи: Ст. Ивановъ, Братя Ламби и Симеонъ Гетови, Пена Алексиева и пжтъ; въ него масивна двуетажна къща съ разпредѣление: горенъ етажъ — 4 стаи, кухня, коридоръ, клозетъ и веранда; доленъ етажъ — 4 стаи, кухня, коридоръ и клозетъ, застроена върху 106'60 кв. метра, съ първоначалната цена 500,000 лева.

Горния имотъ принадлежи на **ИВАНКА С. ГЕТОВА** ятъ гр. ПЛЪВЕНЪ продава се по взыскането на **САРКИСЪ КУЮМДЖИЯНЪ ЛИМИТЕДЪ** отъ **СОФИЯ**. Имота е ипотекранъ при сжщитъ.

Наддаването ще почне отъ горната цена. Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присжтственъ день и частъ въ канцеларията ми.

Гр. Плъвенъ, 16 XII 1930 г. Д. № 393 отъ 1928 г.

Сжда-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявлението е публикувано въ брой 218 на „Държавенъ вестникъ“ отъ 26 декемврий 1930 г.

Продажбата ще се извърши на 26 януарий 1931 г.